

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.582,03	+0,40
BIST-30	3.920,71	+0,14
BIST-BANKA	3.266,77	-1,12
BIST-SINAI	5.793,13	+0,51
BIST-TUM	3.944,14	+0,72
BIST Hacim-TUM(mn TL)	72.941	-9,06
VİOP30 Yakın Vade	4.000,75	0,09

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,5795	-0,01
EURTRY	18,0297	-0,38
EURUSD	0,9702	-0,40

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.668	-1,59
BRENT	95	-2,85

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
SEYKM	10,00	KIMMR	-10,00
KONTR	10,00	MARTI	-10,00
INVEO	10,00	INFO	-9,90
ERCB	9,99	PRDGS	-5,62
CRFSA	9,98	MOBTL	-5,59

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	86,15	6.388,94
ASELS	32,78	3.389,45
EKGYO	4,32	2.507,06
SASA	85,75	2.399,94
SISE	30,04	2.353,85

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya piyasalarında teknoloji hisseleri öncülüğündeki satışlar devam etmektedir. Tatilin ardından işlem haftasına geç başlayan Japonya ve Güney Kore hisse senedi endekslerinde kayıplar %2'nin üzerinde. Bu sabah Nikkei225 Endeksi %2,69, Topix Endeksi %1,94, Kospi Endeksi %2,04, Kosdaq Endeksi %4,06 düştü. Çin ana kara endeksleri hafifçe alıcılı yatay; Hong Kong Hang Seng Endeksi teknoloji hisselerindeki sert kayıplarla %1,94 geriledi. Dünyanın en büyük yonga üreticisi Tayvanlı TSMC, ABD'nin Çin'in yüksek teknoloji satın alması ve geliştirmesine yönelik kısıtlamalarından olumsuz etkilendi. Tatilin ardından işlemlere bugün başlayan hisse senedi %8,33 düştü. Tayvan Taiex Endeksi'nde günlük kayıp %4,35 oldu. ABD Ticaret Bakanlığı'nın kararı Tayvan ve Güney Kore gibi teknoloji üreticisi Asya ülkelerinin paraları üzerinde de aşağı yönlü baskı oluşturuyor. Ayrıca, ABD'de güçlü gelen eylül istihdam verisinin ardından bu hafta çarşamba ve perşembe günleri açıklanacak enflasyon verileri öncesinde "şahin Fed" fiyatlaması küresel piyasalar üzerinde baskı oluşturmaktadır. Dolar Endeksi (DXY) ve ABD Hazine tahvili faizlerinin yeniden yükselişe geçerek zirve seviyelere yaklaştığı görülmekte. DXY 113,3 puanın üzerinde seyretilmekte; 10 yıl vadeli faiz %4 seviyesinin üzerinde tutunmaya çalışmaktadır. Borsa İstanbul tarafında BIST100 Endeksi'nde kısa vadeli pozitif görünüm korunmakla birlikte hem önceki zirve seviyesine hem de 2 cent psikolojik direncine yaklaşırken teknik seviyelerin önem arz ettiğini düşünmekteyiz. Bugün veri takviminde yurt içinde ağustos ayı ödemeler dengesi gelişmeleri izlenecek. Cari işlemler açığı temmuzda bir önceki yılın aynı ayına göre 3,70milyar USD artarak 4,01milyar USD olarak gerçekleşti. Temmuzda on iki aylık cari işlemler açığı 36,59milyar USD olmuştu. Foreks'in anketinden çıkan sonuçlara göre piyasanın ağustos ayı için medyan beklentisi 3,21milyar USD açık verildiği yönünde. Yurt dışında önemli bir veri bulunmuyor.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri haftanın ilk işlem gününde %0,08-0,91 aralığında düştü. FTSE 100 ve CAC 40 Endeksi %0,45 oranında paralel düşerken DAX Endeksi yatay alıcılı fiyatlanarak bölgeden pozitif ayrıştı. ABD hisse endekslerinde de negatif bir görünüm hâkim oldu. Nasdaq Bileşik Endeksi %1'in üzerinde düşüşle Temmuz 2020'den bu yana en düşük seviyede kapatırken S&P 500 Endeksi %0,75 ve Dow Jones Endeksi %0,32 geriledi. EUR/USD paritesi 0,97 düzeyine inerken Dolar Endeksi (DXY) 0,4 puan artarak 113,2 puana ulaştı. Geçen hafta güçlü yükselen Brent petrol dün %3'e yakın düşüşle varil başına 95USD'ye geriledi. Kıymetli madenlerden ons altın %1,59 değer kaybederek günü 1.668USD'den tamamladı. Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güven endeksi bu ay piyasa beklentisinden (-34,7) daha fazla düşerek -38,3'e düştü. ABD tarafında Chicago Fed Başkanı Charles Evans yaptığı konuşmada, "gelecek yılın başlarında faiz oranların %4,5'in biraz üzerine çıkacağını ve ardından bir süre bu seviyede kalacağını öngörüyorum" ifadelerini kullandı.

BIST 100 Endeksi dün %0,4 artarak küresel hisse endekslerinden pozitif ayrıştı. Gün içinde 3.564-3.601 puan aralığında hareket eden gösterge endeks günü 3.582,03 puandan tamamladı. USD/TRY kuru 18,58 TL düzeyinde stabil kalırken EUR/TRY kuru %0,38 düşerek 18,03 TL'ye geriledi. Gram altın ons altındaki düşüşün etkisiyle 18 TL değer kaybederek yeniden 1.000 TL'nin altına indi. TÜİK'in ağustos ayına ilişkin iş gücü istatistiklerine göre işsizlik oranı 0,4 puan düşerek %9,6'ya geriledi. Böylece işsizlik oranı yaklaşık dört yılın ardından ilk defa %10'un altına indi. İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı verilere göre Türkiye imalat sektörü ihracat iklimi endeksi eylülde değişmeyerek 48,8 düzeyinde sabit kaldı. Böylelikle eşik değerini altında kalmaya devam eden endeks ihracat iklimindeki bozulmayı işaret etti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Ağu	3,60%	3,60%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Ağu	-3,21Milyar	-4,01Milyar
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Ağu		76,60%
Türkiye	13:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eyl		99,3
ABD	18:30	New York Fed Tük. Enf. Beklentisi	Eyl		5,75%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Aksigorta (AKGRT,Pozitif):** (KAP) Şirketin 01.01.2022-30 .09.2022 tarihleri arasındaki döneme ilişkin bağımsız denetimden geçmemiş brüt prim üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %92 artışla 8,57milyar TL olarak gerçekleşmiştir.
- **Biotrend Enerji (BIOEN,Pozitif):** (KAP) Şirketin bağlı ortakları ve iştiraklerinin (ilgisine göre) VERRA ve ICR standartları altında karbon varlığı sertifikasyon süreçleri için, Şirket tarafından Mundo Verde Climate SA'dan danışmanlık hizmetleri temin edilmesine ve sertifikasyon süreçleri tamamlanan karbon varlıklarının Mundo Verde Climate SA aracılığıyla satışına ilişkin olarak 07.10.2022 tarihli bir danışmanlık sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme uyarınca, şirketin bağlı ortaklık ve iştiraklerinin projeleri kapsamında VERRA standardı altında geliştirilecek toplam 4mn tCO₂e karbon kredisinin münhasıran Mundo Verde Climate SA aracılığı ile satışı hususunda mutabık kalınmıştır. Geliştirilecek olan 4mn tCO₂e karbon kredisinin güncel piyasa koşullarında 5 USD/ton ortalama birim fiyat ile yaklaşık olarak 20mn ABD Doları tutarında varlık yaratması öngörülmekte olup satış anındaki güncel piyasa fiyatı ile gelir yazılacaktır. Sözleşme uyarınca en geç 30.12.2022 tarihine kadar, asgari olarak 5mn USD tutarında gelir elde edileceği öngörülmektedir.
- **Emlak Konut (EKGYO,Pozitif):** (KAP) T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile şirket arasında imzalanan "Dönüşüm Uygulamalarına İlişkin İş Birliği Protokolü" çerçevesinde Bakanlık adına şirket tarafından ihale edilen İstanbul Üsküdar Çamlıca Kentsel Dönüşüm 1. Etap 2. Kısım Konut ve Ticaret İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenleme İş'i'nin sözleşmesi, Yüklenici FÖY İnş. Taah. ve Tur. San. Tic. A.Ş. & CENT Yapı İnş. San. Tic. A.Ş. İş Ortaklığı ile 07.10.2022 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme bedeli, 850,44mn TL+KDV'dir.
- **Hacı Ömer Sabancı Holding (SAHOL):** (KAP) Topluluğumuzun yeni ekonomi odaklı büyüme, küresel ayak izini pekiştirme ve geleceğin teknolojilerini geliştirme stratejileri doğrultusunda, Şirketimizin tek ve kurucu ortağı olduğu, yenilebilir enerji ve iklim teknolojileri alanlarında yatırım yapmak üzere Sabancı İklim Teknolojileri A.Ş. unvanlı yeni bir şirket kurulmuştur. Sabancı İklim Teknolojileri A.Ş. çatısı altında yurt dışı yenilebilir enerji santral yatırımları ve başta ABD ve Avrupa merkezli olmak üzere çeşitli girişim sermayesi fonlarına ve start-up'lara stratejik yatırımlar yapılması hedeflenmektedir.
- **Halk GYO (HLGYO,Pozitif):** Şirketin %100 bağlı ortaklığı Halk Yapı Projeleri Geliştirme A.Ş.'nin ödenmiş sermayesi 15mn TL'den 115mn TL'ye artırılmış olup, ilgili sermaye artışı 10.10.2022 tarihi itibarıyla tescil edilmiştir.
- **Hektaş Ticaret (HEKTS,Pozitif):** (KAP) Şirketin 3milyar TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 860mn TL olan çıkarılmış sermayesinin 1,29milyar TL nakit karşılığı, 380mn TL iç kaynaklardan olmak üzere 860mn TL'den 2,53milyar TL'ye çıkarılması nedeniyle artırılacak 1,67milyar TL nominal değerli paylarının ihraç ve halka arzına ilişkin yapmış olunan sermaye artırımını başvurusu, SPK tarafından yapılan 06.10.2022 tarihli toplantısında onaylanmış olup, 06.10.2022 tarih ve 2022/54 sayılı SPK Bülteninde yayımlanmıştır. Pay sahiplerine yeni pay alma hakları kullanılacak olup, ellerindeki payların %150'si oranında bedelli ve %44,18604 oranında bedelsiz yeni pay alma hakları

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

bulunmaktadır. Yeni pay alma hakları izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak 12.10.2022 ile 26.10.2022 tarihleri arasında 15 gün süreyle kullanılacaktır.

- **Smart Güneş Teknolojileri (SMRTG,Pozitif):** (KAP) Şirket ile yurtiçinde yerleşik bir müşterisi arasında KDV hariç 230,47mn TL tutarındaki Mühendislik ve Proje Yönetimi, İnşaat İşleri ve Kurulum Süpervizörlüğü, Malzeme Temini işine istinaden ön ödeme bedeli 10.10.2022 tarihinde alınmıştır.
- **Türk Traktör (TTRAK,Pozitif):** (KAP) Erenler Fabrikasının modernizasyonu kapsamında, önümüzdeki 3 yıllık dönemde yapılması öngörülen toplam 989,87mn TL tutarındaki yatırım, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'nün onayı ile Yatırım Teşvik Belgesine bağlanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **FED'in 2 numarasından temkinli mesajlar.** FED Başkan Yardımcısı Lael Brainard, faiz artışlarının yarattığı global risklerin izlenmesi gerektiğini belirterek zayıflayan dış talebin ABD'yi olumsuz etkileyebileceğinin altını çizdi. FED'in uyguladığı birikimli sıkılaştırmanın etkisinin gecikmeli olarak görülebileceğini belirten Brainard "Bazı alanlarda etkileri görüyoruz ama birikimli sıkılaştırmanın ekonominin geneline yansımaları ve enflasyonu aşağı çekmesi zaman alacak. Yüksek derecede belirsizlik var. Ekonomik görünümün evrilmesi ile birlikte küresel riskleri de yakından takip ediyorum" değerlendirmesini yaptı. (Bloomberg HT)
- **Tayvanlı çip şirketinin hisselerinde rekor düşüş.** ABD'nin açıkladığı çip üretimine yönelik yeni önlemlerin etkisiyle TSMC şirketinin hisseleri %8,3 gerileyerek 1994'teki halka arzından bu yana en sert düşüşü kaydetti. (Bloomberg HT)
- **Emtiada savaş endişesi.** Kırım'da Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in imza projesi Kerç Köprüsü'nün patlatılması ve ardından Rusya'nın birçok Ukrayna şehrine füze saldırıları gerçekleştirmesi enerji ve gıda piyasalarında dengelerin yeniden sarsılmasına yol açıyor. Kiev yönetiminin, Rusya'nın enerji altyapısına saldırıları sonrası elektrik ihracatını durduracağını açıklamasının sonucunda Avrupa doğalgaz fiyatı %20 yükseldi. Chicago'da buğday vadeli fiyatları %7,9'a kadar yükseldi. Mısır vadeli fiyatları ise %3,4'e kadar yükselirken 21 Haziran'dan bu yana en yüksek kapanış fiyatına ulaştı. (Bloomberg HT)
- **Chicago FED Başkanı'ndan hızlı patika tavsiyesi.** Chicago FED Başkanı Charles Evans, FED'in, aşırıya kaçma riskini azaltmak için politika yapımcıların rahatça duraklama hissedebilecekleri faiz seviyelerine hızla ulaşması gerektiğini söyledi. Evans, "Faiz oranlarının nötr oranların ne kadar altında olduğu göz önüne alındığında, önden yüklemeli faiz iyi bir hamleydi. Ancak aşırıya kaçmak da aşırı maliyetli olabilir ve para politikasının aslında ne kadar kısıtlayıcı olması gerektiği konusunda büyük bir belirsizlik var" dedi. (Bloomberg HT)
- **IMF ve Dünya Bankası'ndan küresel resesyon uyarısı.** Enflasyonun 'raydan çıkmasını' kabul edemeyeceklerini belirten IMF Başkanı Georgieva, "Eğer birlikte hareket edersek 2023'te karşılaştığımız zorlukların önüne geçebiliriz" dedi. Dünya Bankası Başkanı Malpass da gelecek yıl küresel çapta daralmanın 'gerçek bir tehdit' olduğunu, USD'deki güçlenmenin gelişmekte olan ülke para birimlerinde değer kaybına yol açtığını ve bu ülkelerin borç seviyelerinin çok yükseldiğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **Bundesbank: Almanya'da iflas dalgası olmayacak.** Sueddeutsche Zeitung'a konuşan Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, Alman ekonomisinin bu yıl %1,3 büyüyeceğini tahmin ederken, gelecek yıl ise yatay kalacağını öngördü. Almanya'da daralmanın derin olmayacağını ve bir iflas dalgası yaşanmayacağını belirten Nagel, 2023 yılında enflasyonun

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

%6'nın altında olmayacağını da söyledi. Nagel'in Euro Bölgesi için enflasyon tahmini ise %5,5 düzeyinde. (Bloomberg HT)

- **Japonya/Kishida: JPY'deki zayıflığa rağmen ultra gevşek para politikası sürdürülmeli.** Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para politikasına destek verdi. Kishida, BOJ'un ücretler yükselene kadar cari gevşek para politikasını devam ettirmesi gerektiğini ifade etti. (Bloomberg HT)
- **Hazine'nin 5 yıl vadeli tahvil ihalesinde faiz %10,73.** Hazine ve Maliye Bakanlığı 5 yıl vadeli, altı ayda bir %5,14 kupon ödemeli tahvilde 7,67mlr TL net satış yapıldı. İhalede bileşik faiz %10,73 oldu. Tahvile 9,93mlr TL teklif geldi. (Bloomberg HT)
- **AMB yetkilisinden 'önemli faiz artışı' beklentisi.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı Knot, bankanın gelecek 2 toplantısında faiz konusunda önemli adımlar atılmasını bekliyor. Knot bankanın bilanço daraltma planını görüşmeden önce faizlerde normalleşmenin tamamlanması gerektiğini söyledi. Knot, "Bunun için en az 2 büyük faiz artışı daha yapılması gerekiyor." diye konuştu. Knot bilanço daraltılmasının 2023'ten önce başlamasını beklemediğini ifade etti. (Bloomberg HT)
- **Çin'de istihdam güven endeksi tarihi düşük seviyede.** Çin Merkez Bankası (PBOC) tarafından yayımlanan rapora göre, İstihdam Güven Endeksi, mevduat sahiplerinin istihdam görünümüne ilişkin düzenlenen ankete dayalı olarak 3. çeyrekte %35,4'e geriledi ve 2010'da verilerin tutulduğu tarihten bu yana en düşük seviyeye gerilemiş oldu. (Bloomberg HT)
- **İSO İhracat İklimi Endeksi Eylül'de de eşik değerinin altında.** İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi Eylül ayında değişim göstermeyerek Ağustos ayındaki 48,8'lik seviyesini korudu. Temmuz'da 50,0 olarak gerçekleşen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, Ağustos'ta 48,8'e gerileyerek son 19 aylık dönemde ilk kez eşik değer 50,0'nin altında kalmıştı. (Bloomberg HT)
- **TÜİK verilerine göre işsizlik 4 yıl sonra tek hanede.** Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı Ağustos'ta bir önceki aya göre 100 bin kişi azalarak 3,3 milyon kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,4 puanlık azalarak %9,6 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik böylece 4 yıl sonra ilk kez tek haneye indi. İstihdam edilenlerin sayısı Ağustos ayında bir önceki aya göre 366 bin kişi artarak 31,1 milyon kişi, istihdam oranı ise 0,5 puanlık artış ile %47,9 oldu. (Bloomberg HT)
- **Kiev'in merkezinde patlama.** Kiev'in merkezinde patlamalar olurken, Ukrayna genelinde hava saldırısı uyarıları yapıldı. Patlamalar, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in iki gün önce Kırım'a giden önemli bir köprü bağlantısına düzenlenen saldırı için Ukrayna'yı suçlamasının ardından gerçekleşti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

11 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Ağu	120B	229B
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Ağu	3,60%	3,60%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Ağu	-3,21Mlr	-4,01Mlr
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Ağu		76,60%
Türkiye	13:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eyl		99,3

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD 18:30 New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi Eyl 5,75%

12 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Ağu	-20,45B	-7,79B
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	-0,20%	-0,30%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	0,70%	1,10%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Ağu		0,20%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Ağu		2,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Ağu		-0,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Ağu		2,00%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu		-6,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	2,70%	2,40%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	0,50%	-2,30%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	1,10%	-2,40%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,40%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Eyl		7,30%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	-0,10%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	8,30%	8,70%

13 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	0,20%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Eyl	8,80%	9,00%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	1,90%	1,90%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	10,00%	10,00%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Eyl	0,50%	0,60%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Eyl	6,50%	6,30%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	0,10%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	8,10%	8,30%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	225K	219K
Almanya	16:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu		5B
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl		-220B

14 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	-0,10%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	2,80%	2,50%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Eyl		-1,20%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	1,00%	2,30%
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eyl	81,3B	79,4B
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Eki		67,73%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eyl	123,5K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eyl	-4,34%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eyl	142,42%
Euro Bölgesi	12:00	MD Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ağu	-40,3B
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	0,20% 0,30%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl	9,10%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Eki	58,9 58,6

17 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	02:01	Rightmove Konut Fiyatları (Aylık)	Eki		0,70%
İngiltere	02:01	Rightmove Konut Fiyatları (Yıllık)	Eki		8,70%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Ağu		2,70%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Ağu		5,10%
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Aylık)	Ağu		2,40%
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Yıllık)	Ağu		-1,90%
Türkiye	10:00	REIDIN-GYODER Yeni Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Eyl		8,58%
Türkiye	10:00	REIDIN-GYODER Yeni Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eyl		89,58%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Eyl		3,6Mlr
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Eki	-13	-1,5

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr

